
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 22 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Naprostá spokojenost, ochota, příjemné jednání, vše se dalo domluvit, nic nebyl problém. Velké
poděkování za přístup.

Volný od 31.07. 2025
Plocha: 846 m2

Typ: Komerční objekty - Obchod

Konstrukce: Cihlová

PENB: G

Cena - info v RK

Prodej dvou řadových domů, ulice Minská, Brno-
Žabovřesky, parkování ve dvoře (05740)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025

mailto:simona@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Simona&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


 

Představujeme vám unikátní nabídku prodeje dvou řadových domů, které se nacházejí na adrese na Minské ulici. 
Tyto nemovitosti představují ideální příležitost pro investory a developery, kteří hledají perspektivní projekty v dynamicky se rozvíjející
lokalitě. 

Typově je nemovitost v kategorii: řadové domy s částečným podsklepením, dvě nadzemní podlaží a sklonitá střecha. 

Plocha pozemku: 872 m2. 

Užitná plocha: 846 m2 

Zastřešený dvůr: 168 m2 

Dispozice: 1. nadzemní podlaží (451 m2) slouží jako sídlo autoservisu se zázemím a kancelářemi. 

2. nadzemní podlaží (167 m2) nabízí bytovou jednotku 2+1 a další kanceláře. 
Díky strategickému umístění a velikosti pozemku je tato nemovitost ideální pro developerské projekty. 
Můžete zde realizovat výstavbu nových bytů či komerčních prostor, což zaručí vysokou návratnost vaší investice. 

Nepropásněte šanci stát se majitelem této výjimečné nemovitosti v jedné z nejžádanějších lokalit Brna. Pro více informací a sjednání
prohlídky nás neváhejte kontaktovat. 
Tato lokalita je nejen oblíbená mezi místními obyvateli, ale je také vysoce atraktivní pro investory a developery. 
Je to místo s výbornou dopravní dostupností a veškerou občanskou vybaveností v blízkém okolí. 

Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej dvou řadových domů, ulice Minská, Brno- Žabovřesky,
parkování ve dvoře

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025



Volný od 31.07. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 70 m2

Prodej komerčního prostoru, ul. Veveří, Brno - Veveří, parkovací
stání, výloha
Bayerova, Brno - Veveří

Cena - info v RK

Volný od 31.07. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 173 m2

Nadčasový industriální prostor, 173 m2, blízko dálnice i centra
města, parkování až 8 aut
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

12 290 000 Kč

Volný od 02.02. 2026 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 617 m2

Prodej komerčního prostoru v moderní novostavbě polyfunkčního
domu, 61,7 m2, Lipůvka u Brna, parkovací stání v ceně
Lipůvka

5 313 700 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025


